
参加申し込み

10月20日（金）までに、 右のQRコ ー ド或いは、FAXにて申し込みをお願いします。

・小学校お問い合わせ：滝沢市立滝沢小学校内 担当：似内 仁（副校長） 「QR=]ード
住所：〒020 ー 0643 滝沢市外山86-19
FAX:019-687-5089 電話：019-687-2314

・中学校お問い合わせ：滝沢市立滝沢中学校内 担当：石関 由香（副校長）
住所：干020 ー 0643 滝沢市外山86 ー2 0
FAX:019-684-1980 電話：019- 684-17 71

回

その他

。呈食の弁当（飲み物付き700円）の申し込みを承ります。
学校公開参加申込書に記入の上、 当日、 代金と引き換えにお弁当をお受け取りください。

。昼食は、 滝沢小学校体育館をご利用ください。 滝沢中学校には、 昼食会場 ・ 控室はありませんので、
1 2 : 1 5までは、 中学校へのご移動はなさらず、 滝沢小学校の体育館でお休みください。

。駐車場 以下の駐車場をご利用ください。 乗り合わせてご来校いただければ幸いです。
｜市内校教職員｜ふるさと交流館第2駐車場 ｜市外校教職員｜滝沢小学校校庭

。上履きは各自ご持参ください。
｛申込期限］ 10月20日（金）

滝沢市教育委員会指定 学校公開研究会参加申込書
※ 該当箇所を Oで囲んでくださ 1.,\0

FAX: 019-687-5089 （滝沢小学校） 019-684-1980（滝沢中学校）

学校（所属機関）名

T 

住 所

電話番号

No. 職 名 お 名 前 参 力日 参加分科会 弁当注文

1日 ・ 午前のみ ・ 午後のみ 有 ・ 無

2 1日 ・ 午前のみ ・ 午後のみ 有 ・ 無

3 1日 ・ 午前のみ ・ 午後のみ 有・無

4 1日・午前のみ・午後のみ 有 ・ 無

5 1日 ・ 午前のみ・午後のみ 有 ・ 無

各教 育事務所 長 様
各市町村教育委員会教育長 様
各 小 ・ 中 ・ 義務教 育学 校 長 様
各 教 育 関 係 者 様

令和5年8月吉日

滝沢市立滝沢小学校
校 長 菊 地 尚 子

滝沢市立滝沢中央小学校
校 長 村 田 浩 隆

滝沢市立滝沢中学校
校 長 藤j畢 英 輝

学校公開研究会のご案内
時下、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、滝沢中学校区3校は、令和3年度から令和5年度までの3年問、滝沢市教育委員会 から小 ・ 中連携

事業の指定を受け実践を重ねて参りました。 本学区3校による相互理解、連携・協力による、指導体制の充
実及び小学校から中学校への円滑な接続を目指し、「生徒指導j「学習指導」における小中の連携実践を深め
ているところです。

つきましては、下記により学校公開研究会を開催し、これまでの実践 について皆様からご指導・ご助言を
賜り、今後の指導に生かして参りたいと考えております。

ご多用の折とは存じますが、多くの皆様にご参会 いただきたくご案内申し上げます。

『主体的に学ぶ児童 ・ 生徒の育成J
一考え、 表現する活動を通してー

日 時 令和5年 1 1月22日（水） 9時30分～ 16時30分

会 場 午前：滝沢市立滝沢小学校

日 程

9:00 9:30 
10:15 

10:30 
11 :15 12:30 

12:15 

午後：滝沢市立滝沢中学校

13:40 
13:目 20

14:45 
14 ：

目 30 15:QQ 

移
全体会

動
分科会

※ 昼食の弁当を注文される方は、 滝沢小学校で、弁当の受け取りをお願いいたします。
※ 午後のみ参加される方は、 滝沢中学校での受付となります。

主 催 滝沢市教育委員会

． 

16 ：

目

30




